



**MERSİN
GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ
DERNEĞİ**

Tarih:25.10.2021
Sayı:1038
Gln.F:13.10.2021/1226

Konu: Antrepolarda Elleçleme Hk.

**T.C.
TİCARET BAKANLIĞI
Gümrükler Genel Müdürlüğü**

Yetkilendirilmiş Gümrük Müşaviri Komitemizin Derneğimize göndermiş olduğu yazı ekte olup, bilgi ve takdirlerinize arz ederim.

Saygılarımla,

EK:1 yazı

Hüseyin SARIDAĞ
Mersin
Gümrük Müşavirleri Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı

13/10/2021

MERSİN GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEK BAŐKANLIđINA

Malumları olduđu üzere 4458 sayılı Gümrük Kanunu'na ek Gümrük Yönetmeliđi Ek.63 sayılı eki "GÜMRÜK ANTREPOLARINDA VEYA SERBEST BÖLGELERDE YAPILABİLECEK ELLEÇLEME FAALİYETLERİNE İLİŐKİN LİSTE" yi içermektedir.

Yine aynı listede "Aksi belirtilmedikçe, aŐađıda belirtilen elleçleme faaliyetlerinden hiçbirisi sekizli tarife pozisyonunun deđişmesine neden olmamalıdır. Gümrük idareleri, faaliyetin suiistimal hallerine yol açmasının muhtemel olduđu durumlarda, aŐađıda belirtilen elleçleme faaliyetlerine izin vermezler." Hükümü bulunmaktadır.

Söz konusu listeye 23.05.2011 tarihli, 27942 sayılı R.G. ile "19.Serbest dolaşımda bulunan eşya ile serbest dolaşımda bulunmayan eşyanın aynı kap içinde paketlenmesi." eklenmiş, ardından 2011 yılından günümüze kadar herhangi bir ekleme yapılmamıştır.

Globalleşen dünya ticaretinde artık ticaretin kuralları da büyük bir hızla deđişmekte, hızlı ve esnek hareket edebilen ülkeler ve ticari firmalar rekabet koşullarında öne geçmektedir. Bu sebeple günümüzde söz konusu esnekliđi ve hızı yakalayabilmek adına dünya ticaretine konu hiç bir ürün menşei olan ülkede depolanmıyor aksine muhtemel nihai alıcıların ülkelerinde bulunan gümrüklü antrepolarında depolanarak satışa hazır hale getirilerek alıcıların talep anlarında hazır hammadde, madde, mamul, yarı mamul olarak satışa sunulmaktadır. Hal böyle olunca gümrüklü antrepolar dış ticarete alıcı ile satıcı arasında adeta bir dış ticaret köprüsü haline gelmektedir. Bir diđer taraftan nihai alıcılar aldıkları ürünü görerek ve kısa sürede fabrikalarına sevkini sağlayarak maliyet unsurlarını en aza indirmeye gayret etmektedirler. Keza yaşamakta olduğumuz pandemi sürecinde uluslararası lojistikte yaşanan sorunlar ve aksamalar nedeniyle pek çok ürünün tedariki ve piyasaya arzında yaşanan sıkıntılar antrepoların bu işlevlerinin sürdürülebilir bir ekonomi ve mal arzı için önemini bir daha ortaya koymuştur.

Yukarıda da gerekçelerle anlatılmaya çalışıldıđı gibi günümüzde gümrüklü antrepolar; malların bekletildiđi bir yer olmaktan daha fazlasını ifade eder hale gelmişlerdir. Antrepolarında depolanan eşyalar nihai alıcıların talepleri doğrultusunda ve satışa hazır hale getirilmek üzere elleçleme adını verdiđimiz işlemlerle, niteliklerine göre depolanıp uygun şartlarda saklanmakta, yine nihai alıcıdan gelen alım emirlerine göre farklı ürün grupları tek bir sevkiyat için hazır hale getirilmekte, istenilen zamanda, istenilen adreste olması için sevkiyat planlaması da bu noktalardan yapılarak ürünler tüketicilere ulaştırılmaktadır.

M G M D Gelen Evrak

TARİH:	13.10.2021
SAYI:	1226
TESLİM ALAN:	4üce Gümrük

Selahattin OŐKUN

Gümrük Müőaviri

M/33/0123

Akbelen Mah. 84076 Sokak No:2 Arıdađ İnő. St. A Blok K:6/13 Gsm: 0 532 7687511

Toroslar/MERSİN

Gümrüklü antrepolar umumiyetle yüksek hacimlerde dıő ticaret yapan firmaların ihtiyaç duyduđu bir alanlardır. Yurt dıő kaynaklı yukarıda bahsettiđimiz hammadde, madde, mamul, yarı mamul eőyalar antrepolara, antrepo rejimi kapsamında gümrüđe sunulan beyannameler ile alınarak antrepolarda bekletilmekte (Gümrük Kanununa göre bu süre sınırsızdır) ve yurt içi ya da 3ncü ülkeden gelen nihai alıcı talepleri doğrultusunda ithalat ya da transit işlemlerine tabi tutulmak suretiyle ticarete konu edilmektedir.

Günümüz dünya ticaretinin geldiđi nokta ve özelde őehrimizin, genelde Ülkemizin Ortadođu'nun parlayan yıldızı olması hasebiyle őehrimize gelerek transit olarak 3'ncü ülkelere gönderilecek ürünler çeőitlenmiş bu sebeple rekabet ortamında ve yeni pazarlama teknikleri de dikkate alındıđında ticarete konu ürünlerle ilgili yeni elleçleme işlemleri ihtiyaç haline gelmiştir.

Hal böyleyken 2011 yılından bu yana herhangi bir güncelleme yapılmayan G.Y. EK.63 sayılı Elleçleme listesi ihtiyacı karşılayamaz hale gelmiştir. Ülkemiz ticaretinin günün şartlarında diđer ülkelerle rekabet edebilmesine destek olunması bakımından bahse konu listenin Ticaret Bakanlıđınca revize edilerek aőađıda belirtilen maddelerin ilave edilmesi gerekliliđi zuhur etmiştir.

20. Kullanılmış giysi cinsi eőyaların, sabit bir kalite veya müőterinin talep ettiđi bir kalite elde etmek için eőyaların türünü deđiőtirmeksizin ayrıőtırılması, (sekizli tarife pozisyonunun deđiőtmesine yol aça dahi) (eőyaya iliőkin menőe ve kıymet saptırması riskine iliőkin olarak baőtta belirtildiđi üzere, ayrıca deđerlendirme yapılması gerekir)

21. Kabuklu halde bulunan eőyaların kabuklarından ayrılması, elenmesi, kavrulması, paketlenmesi, (sekizli tarife pozisyonunun deđiőtmesine yol aça dahi) (eőyaya iliőkin menőe ve kıymet saptırması riskine iliőkin olarak baőtta belirtildiđi üzere, ayrıca deđerlendirme yapılması gerekir)

Konunun Dernek Baőtkanlıđınızca Ticaret Bakanlıđına görüőünüz ile birlikte iletilmesini sađlamanızı talep etmekteyiz.

Saygılarımızla

Selahattin OŐKUN
Gümrük Müőaviri